2

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края
	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	25 октября 2024 года  № 210
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                        с. Турово                                            № 37

Об аннулировании адреса

На основании Заключения межведомственной комиссии Абанского района Красноярского края № 373 от 10.10.2024г « Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании жилого помещения непригодным для проживания»,  Распоряжения администрации Туровского сельсовета № 29-АД от 21.10.2024 г., в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации Туровского сельсовета  от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.54 Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение Туровский сельсовет, село Турово, ул. Комсомольская, д.38, кв.1, уникальный номер объекта адресации в   государственном адресном реестре 7f1933f4-f62f-40a2-a2e1-33b8e83b2a2c  в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Документоведу администрации Туровского сельсовета Батиной О.В. внести соответствующие изменения в ФИАС и направить копию настоящего постановления в Отдел УФМС по Абанскому району для информации и использовании в работе.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Сельские вести».

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                        с. Турово                                            № 38

Об аннулировании адреса

На основании Заключения межведомственной комиссии Абанского района Красноярского края № 373 от 10.10.2024г « Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании жилого помещения непригодным для проживания»,  Распоряжения администрации Туровского сельсовета № 28-АД от 21.10.2024 г., в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации Туровского сельсовета  от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.54 Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение Туровский сельсовет, село Залипье, ул. Ленина, д.2, кв.1, уникальный номер объекта адресации в   государственном адресном реестре 4eb8c476-1fc7-4ee5-9a63-dd9bc852395c в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Документоведу администрации Туровского сельсовета Батиной О.В. внести соответствующие изменения в ФИАС и направить копию настоящего постановления в Отдел УФМС по Абанскому району для информации и использовании в работе.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Сельские вести».

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                        с. Турово                                          №39

Об аннулировании адреса

На основании Заключения межведомственной комиссии Абанского района Красноярского края № 373 от 10.10.2024г « Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании жилого помещения непригодным для проживания»,  Распоряжения администрации Туровского сельсовета № 27-АД от 21.10.2024 г., в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации Туровского сельсовета  от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.54 Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение Туровский сельсовет, село Залипье, ул. Ленина, д.9, кв.1, уникальный номер объекта адресации в   государственном адресном реестре e650dd54-58f7-4694-b846-4b64f4f5b825 в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Документоведу администрации Туровского сельсовета Батиной О.В. внести соответствующие изменения в ФИАС и направить копию настоящего постановления в Отдел УФМС по Абанскому району для информации и использовании в работе.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Сельские вести».

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                        с. Турово                                          № 40

Об аннулировании адреса

На основании Заключения межведомственной комиссии Абанского района Красноярского края № 373 от 10.10.2024г « Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании жилого помещения непригодным для проживания»,  Распоряжения администрации Туровского сельсовета № 26-АД от 21.10.2024 г., в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации Туровского сельсовета  от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.54 Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение Туровский сельсовет, село Залипье, ул. Ленина, д.3, кв.1, уникальный номер объекта адресации в   государственном адресном реестре c258c08d-6f71-4fc9-a231-43e2bfd54694 в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Документоведу администрации Туровского сельсовета Батиной О.В. внести соответствующие изменения в ФИАС и направить копию настоящего постановления в Отдел УФМС по Абанскому району для информации и использовании в работе.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Сельские вести».

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                        с. Турово                                          № 41

Об аннулировании адреса

На основании Заключения межведомственной комиссии Абанского района Красноярского края № 373 от 10.10.2024г « Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании жилого помещения непригодным для проживания»,  Распоряжения администрации Туровского сельсовета № 25-АД от 21.10.2024 г., в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации Туровского сельсовета  от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.54 Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение Туровский сельсовет, село Турово, ул. Комсомольская, д.38, кв.2, уникальный номер объекта адресации в   государственном адресном реестре fdf08adb-577f-47fe-9eab-abfe91618162 в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Документоведу администрации Туровского сельсовета Батиной О.В. внести соответствующие изменения в ФИАС и направить копию настоящего постановления в Отдел УФМС по Абанскому району для информации и использовании в работе.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Сельские вести».

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2024                                      с. Турово                                                  № 42

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39 Устава Туровского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Назначить публичные слушания:
- по обсуждению проекта Решения «О внесении изменений в Устав Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края»;
	2. Публичные слушания провести 19 ноября 2024 года в 15-30 часов
в здании администрации Туровского сельсовета, по адресу:  Красноярский край, Абанский район,  с. Турово, ул. Советская, 52.
	3. Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому
на публичные слушания, осуществлять документоведу администрации сельсовета Батиной О.В. до 19 ноября 2024г., включительно. Поступившие предложения и вопросы направить  в Туровский сельский Совет депутатов.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края в сети «Интернет», опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на информационных  досках в населенных пунктах Туровского сельсовета.
	5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

Глава  Туровского сельсовета                                                      Е.А. Черкасова

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатов
Ответственный за выпуск:  Батина О.В.
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52